СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОПАТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

                                                  РЕШЕНИЕ

                                                       с. Лопатино

23.09. 2020 года                                                                                 № 1

             Об  утверждении  протокола  № 1 счетной  комиссии  по   выборам  председателя, секретаря  счетной комиссии  и  утверждению формы, текста  бюллетеня  тайного  голосования  по выборам  председателя  Совета  депутатов  Лопатинского  сельсовета   Татарского   района Новосибирской области  шестого  созыва

             Совет  депутатов  Лопатинского  сельсовета   Татарского   района Новосибирской области  шестого  созыва
РЕШИЛ:

    Утвердить  протокол  № 1 счетной  комиссии  по  выборам  председателя, секретаря  счетной  комиссии  и  утверждению формы, текста бюллетеня  тайного  голосования  по выборам  председателя  Совета  депутатов Лопатинского  сельсовета   Татарского   района Новосибирской области  шестого  созыва    (согласно  приложению).

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                         Л.К.Пономарева